
UCHWAŁA NR XXXVI/229/21 
RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Polanów na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z poźn. zm.) po 
wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej i Infrastruktury, Rada Miejska w Polanowie uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie: 
1) wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 
2) wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 
3) przychodów budżetowych, zgodnie załącznikiem Nr 3 do uchwały 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody ogółem 48.300.458,64 zł, w tym:  
1) dochody bieżące w kwocie 45.654.079,54 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie 2.646.379,10 zł. 

2. Wydatki ogółem 48.824.530,44 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 44.517.217,54 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie 4.307.312,90 zł. 

3. Deficyt budżetu w kwocie 524.071,80 zł zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki budżetowej w kwocie 524.071,80 zł. 

4. Przychody budżetu w wysokości 2.173.441,80 zł, z tego:  
1) Wolne środki, o którym mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 
1.616.569,75 zł. 
2) Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych ze szczególnymi z zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych przepisach w kwocie 556.872,05 zł 

5. Rozchody budżetu w wysokości 1.649.370,00 zł, z tego: 
1) Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów w kwocie    149.370,00 zł 
2) Wykup innych papierów wartościowych (obligacje) 1.500.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81851DE-F3C7-4151-B233-60860348E330. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Józef Wilk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81851DE-F3C7-4151-B233-60860348E330. Uchwalony Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 158 100,00 158 100,00

Pozostała działalność 48 500,00 48 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 150,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 500,00 48 350,00

600 Transport i łączność 215 200,00 215 200,00

Drogi publiczne gminne 215 200,00 215 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 200,00 40 200,00

630 Turystyka 1 710 494,97 1 710 494,97

Pozostała działalność 1 710 494,97 1 710 494,97

4260 Zakup energii 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 35 800,00

750 Administracja publiczna 4 636 046,06 4 844 072,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 595 500,00 3 795 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 548 200,00 556 226,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 23 526,26

801 Oświata i wychowanie 13 600 639,50 13 542 343,24

Szkoły podstawowe 8 532 829,00 7 849 789,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 287 000,00 246 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 502 000,00 4 970 050,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 071 000,00 974 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 153 500,00 139 730,00

Przedszkola 3 130 953,00 2 741 963,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 000,00 64 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 815 000,00 1 460 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 000,00 315 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 49 000,00 45 340,00

Zmiany w planie  wydatków budżetowych  na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

01095 0,00

60016

63095

150,00

3 000,00

(150,00)

0,00

0,00

(3 000,00)

0,00

0,00

200,00

(200,00)

75023

75085

80101

208 026,26

(58 296,26)

200 000,00

200 000,00

8 026,26

8 026,26

(683 040,00)

(40 820,00)

(531 950,00)

(96 500,00)

(3 660,00)

80104

(13 770,00)

(388 990,00)

(4 970,00)

(354 250,00)

(26 110,00)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/229/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81851DE-F3C7-4151-B233-60860348E330. Uchwalony Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

0,00 338 720,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 3 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 124 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 21 910,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 3 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 150 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 200,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,00 683 040,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 40 820,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 520 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 96 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 13 770,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 500,00

Pozostała działalność 381 157,50 373 131,24

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 49 973,74

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 486 600,00 536 870,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 50 270,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 0,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21 000,00

48 624 530,44 48 824 530,44Razem:

80195

85404

1 870,00

11 500,00

13 770,00

200 000,00

(8 026,26)

(8 026,26)

50 270,00

50 270,00

22 600,00

4 200,00

600,00

21 000,00

80150

80149

520 450,00

21 910,00

683 040,00

338 720,00

3 100,00

124 450,00

3 060,00

150 000,00

30 000,00

6 200,00

40 820,00

96 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81851DE-F3C7-4151-B233-60860348E330. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 138 100,00 - 150,00

01095 48 500,00 - 150,00

6060 48 500,00 - 150,00

48 500,00 - 150,00

750 0,00 200 000,00

75023 0,00 200 000,00

6050 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

4 107 462,90 199 850,00Razem

Modernizacja i remont dachu Urzędu Miejskiego w Polanowie 200 000,00

4 307 312,90

Treść

Administracja publiczna 200 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Pozostała działalność 48 350,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 350,00

Zakup nieruchomości gruntowej niezabudowanej o nr ew.
94/1 w m. Jacinki (poprawa zagospodarowania działki
gminnej)

48 350,00

Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 137 950,00

 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/229/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81851DE-F3C7-4151-B233-60860348E330. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

556 872,05 0,00 556 872,05

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 416 569,75 200 000,00 1 616 569,75

Razem: 1973441,80 Razem: 200000,00 Razem: 2173441,80

Zmiany w planie przychodów budżetu gminy  na 2021 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/229/21

Rady Miejskiej w Polanowie

z dnia 30 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81851DE-F3C7-4151-B233-60860348E330. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

